
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2021, nr. KS 21-01; 
 
 
 
Gelet op artikel 36, lid 4 van de Gemeentewet;  
 
 

BESLUIT 

 
de tijdbestedingsnorm voor de opvolger van wethouder Albricht-Brinkman vast te stellen op 55%. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 9 februari 2021, 
De griffier, 
K.M.Schaap 

de voorzitter 
drs E. Weststeijn  

 
 


